
Rolig og nærværende aflaster søges – gør en tryg
forskel for en skøn dreng på 11 år med autisme -

Ringsted

Har du en rolig tilgang, tålmodighed og lyst til at skabe trygge rammer for et barn med særlige
behov? Så er det måske dig, vi leder efter.
Vi søger en omsorgsfuld og stabil aflaster til en 11-årig dreng med autisme. Drengen bor sammen
med sine forældre ca. ti minutter fra Ringsted. Drengen er nonverbal, men kan sige enkelte ord.
Han er lydfølsom og bruger derfor høreværn for at skærme sig mod indtryk. I perioder kan han
opleve nedsmeltninger, og her er det vigtigt, at du kan bevare roen, være tålmodig og møde ham
med forståelse og tryghed.
Han er en meget mild og rar dreng, som trives bedst i rolige og forudsigelige rammer. Han holder
især af stille aktiviteter som at kigge i bøger og læse Anders And-blade. Arbejdet vil derfor primært
bestå i at være sammen med ham i hjemmet omkring disse rolige aktiviteter, hvor dit nærvær og
din evne til at skabe en tryg atmosfære er det vigtigste.
Der er ingen personlig pleje forbundet med opgaven.
Vi forestiller os, at du:

Har erfaring med autisme●

Er rolig, tålmodig og empatisk i din tilgang●

Kan bevare overblikket i pressede situationer●

Er stabil og ansvarsbevidst●

Trives med stille og strukturerede rammer●

Det vigtigste er ikke nødvendigvis din uddannelsesmæssige baggrund, men din personlighed og
din evne til at skabe en tryg relation.
Arbejdstid:
Stillingen er på ca. 10 timer om måneden, som udgangspunkt fordelt på fredage, lørdage eller
søndage efter nærmere aftale.
Dette er en meningsfuld mulighed for dig, der ønsker et job, hvor du virkelig kan gøre en forskel – i
et roligt tempo og med fokus på nærvær.
 
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag●

Som ansat i Olivia Danmark bliver du omfattet af overenskomst med FOA, og er derfor sikret en
række grundvilkår. I denne stilling vil du blive aflønnet ud fra kompetencer og erfaring. Vi indhenter
børne- og straffeattester ved ansættelse. 
Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Mette Ølsted på mail
mette.olsted@oliviadanmark.dk
Vi ser frem til at høre fra dig.
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